
1

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach
oświatowych powiatu mrągowskiego - materiał
filmowy

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie doczekało się warsztatów mechanicznych na miarę XXI
wieku.

Pomyślnie zakończone dwa projekty (realizowane przez Starostwo Powiatowe w Mrągowie przy współpracy z firmą Nu
Media  Elżbieta  Jażdżewska  z  Olsztyna)  umożliwiły  stworzenie  od  podstaw  nowoczesnych  pracowni  do  zajęć
praktycznych w zawodach mechanicznych i informatycznych.

W ramach projektu pn. „Czas na ciebie – operator maszyn CNC w kształceniu zawodowym”, którego wartość
ogółem wyniosła 984.796,76 zł (dofinansowanie UE – 886.159,80 zł, wkład własny powiatu – 98.636,96 zł) powstała
najnowocześniejsza w powiecie mrągowskim pracownia obrabiarek sterowanych numerycznie. W pracowni znajdują
się dwie profesjonalne obrabiarki CNC  (tokarka i frezarka) wraz z symulatorami.

Drugi  projekt  pn.  „Lepsza  diagnostyka-nowa  jakość  w  mechanice  pojazdów  samochodowych”  został
zrealizowany na kwotę 426.522,50 zł (dofinansowanie UE – 383.614,50 zł, wkład własny – 42.908,00 zł). Dzięki tej
inwestycji powstało pomieszczenie do diagnostyki samochodowej, wyposażone w nowoczesne urządzenia i narzędzia
niezbędne w profesjonalnych stacjach diagnostycznych.  Z nowo powstałych pracowni  będą korzystać uczniowie
kształcący się w zawodach poszukiwanych na rynku pracy: technik mechanik, technik informatyk, operator obrabiarek.

Zadanie  inwestycyjne  „Poprawa  efektywności  energetycznej  w  obiektach  oświatowych  powiatu
mrągowskiego” objęło budynek warsztatów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie, a także
budynek I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie.

W ramach prac termomodernizacyjnych w CKZiU wykonano: docieplenie dachu budynku warsztatów, docieplenie
zewnętrzne ścian i  wykonanie elewacji,  wymianę całej  stolarki  okiennej  oraz  stolarki  drzwiowej wewnętrznej i
zewnętrznej,  wymianę instalacji  elektrycznej  z głównym przyłączem do budynku, posadzki  w pracowniach zajęć
praktycznych i na korytarzu, malowanie pracowni i sal dydaktycznych.

Zakres rzeczowy prac inwestycyjnych w I LO objął: docieplenie stropów nad ostatnimi kondygnacjami budynku szkoły,
wymianę okien skrzynkowych w budynku w ilości 194 szt, wymianę stolarki drzwiowej zewnętrznej – 9 szt. Wartość
zadania inwestycyjnego wyniosła 2.540.026,70 zł. Budynek I LO jest objęty ochroną Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków, w związku z czym całość prac była prowadzona we współpracy i pod nadzorem konserwatora.

 

Poniżej materiał filmowy oraz zdjęcia.

https://www.facebook.com/851597268265842/posts/3564826253609583/?sfnsn=mo
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